[image: image1.png]

Волгоградская область

             Песковатское сельское поселение Городищенского муниципального района
Х.Песковатка Городищенского муниципального района Волгоградской области  тел. (268) 4-11-17

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2021г.                                                                                                       № 17

Об изменении наименования и
утверждения новой редакции

Устава муниципального казённого

учреждения «Центр культурного,

спортивного и библиотечного обслуживания

населения Песковатского сельского поселения»

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, Администрация Песковатского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Переименовать муниципальное казённое учреждение «Центр культурного, спортивного и библиотечного обслуживания населения Песковатского сельского поселения» в муниципальное казённое учреждение «Административно-хозяйственное и досуговое обслуживание» Песковатского сельского поселения, сокращенное наименование - МКУ «АХ и ДО» Песковатского СП
2. Утвердить устав муниципального казённого учреждения «Административно-хозяйственное и досуговое обслуживание» Песковатского сельского поселения (приложение № 1).

3. Считать утратившим силу Устав муниципального казённого учреждения «Центр культурного, спортивного и библиотечного обслуживания населения Песковатского сельского поселения», утвержденного постановлением администрации Песковатского сельского поселения от 28.09.2011.
4. Директору муниципального казённого учреждения «Центр культурного, спортивного и библиотечного обслуживания населения Песковатского сельского поселения» Закачуриной Н.А. предоставить документы в регистрирующий орган, внести соответствующие изменения в сведения о кодах по Общероссийскому классификатору видов экономической деятельности.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Междуречье» и разместить на официальном сайте администрации Песковатского сельского поселения».
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Песковатского
сельского поселения                                                       А.А.Торшин